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Turn- u. Sportverein Assamstadt ( 10050 )
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Damen 1

MF: Carla Hiigel; T 06294 4268771
carlahuegel@t-online.de

Damen 2

MF: Marie Méhler; T 06294 429391
moehler.marie@gmail.com

Anlage
Oberer Stutz 1, 97959 Assamstadt
te@tsv-assamstadt.de

Sportwart/in
Ansmann, Jochen
T 015157785934 jochen.ansmann@gmx.de
Ra. Name (Nat.)
Pollak, Laura
Naber, Rosalie
Ondrasch, Darja
Hugel, Eva
Denninger, Wilma
Méohler, Liane
Hugel, Carla
Langer, Luca Luisa
Naber, Heike
Ehrly, Susanne
Schaller, Patrice
Ondrasch, Sybille
Bany, Michaela
Gerner, Ina
Zuck, Linda
Fischer, Natalie
Stauch, Luisa
Tremmel, Elena
Langer, Amelie
Méohler, Anne
Méhler, Marie
Higel, Jana
Reichert, Greta
Hugel, Lea
Wachter, Lou

Jugendwart/in
Fischer, Natalie
nati.fischerl@web.de
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ID-Nr.|Jg.
29401240
20150273
29950791
29401121
26601050
27100763
29502605
20150708
27000799
27400629
29752234
26601155
26601024
20653288
29951500
29950792
20250864
20052730
20400353
20400361
20250863
20050784
20454177
20201625
20652380

Badischer

TennisverbandV/

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
26 Ridenauer, Lisa 20652028
27 Niederle, Sabrina 20652379
28 Zeitler, Paulin 20750465
29 Herold, Celine 20662876
30 Hugel, Kim Leonie 20500120
31 Baumann, Katja 27650032

LK DR Info 32 Blesch, Victoria 20800049

LK9,9 33 Mohler, Paula 20750466

LK9,9 34 Gerner, Anne 20951087

LK12,7 35 Ondrasch, Vildana (BIH*) 27450857

LK13,4 36 Scherer, Carolin 28201327

LK14,3 37 Bauhof, Katja 27300549

LK14,7 38 Hornung, Nina 27500592

LK14,8 39 Hugel, Anna 20454176

LK16,3 * kein Mitgliedsstaat der EU

LK17,9

LK18,1

LK18,7

LK18,8

LK19,0

LK19,1

LK19,3

LK19,5

LK19,9

LK21,0

LK21,5

LK22,9

LK23,5

LK24,2

LK24,4

LK24,7

LK21,5

Volksbanken
@D UNLOP Eg Raiffeisenbanken

LK DR
LK20,8
LK21,6
LK22,3
LK22,7
LK22,2
LK21,9
LK22,1
LK22,2
LK22,4
LK23,7
LK24,0
LK24,4
LK24,8
LK24,8
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